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ANNONCE

Honda CB 750 Hornet 
Pris kr. 81.999 ,- 

Årgang   2023 Kilometer   11500

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 755 ccm, Farve: Sort, Registreret første gang: 4/2023, Servicebog udfyldt: Ja, 92 HK, 0-100 km/t på 4.0 sek. 23.0 km/l. Topfart: 205
km/t, Nypris kr. 99.995, ABS bremser, Alarm, Slipper kobling, Skivelås, Sidetasker, LED baglygte, Honda CB 750 Hornet (2023) Pris: 81
999 DKK Kilometertal: ca. 11.500 km Næste service: 15.000 km Da min kæreste og jeg har besluttet at købe hus, må jeg desværre gribe
det svære valg og sætte min fantastiske Hornet til salg. En cykel med en særlig historie: Dette er en af de allerførste Hornets på dansk jord,
og den blev oprindeligt brugt som pressecykel ved den officielle lancering. Under lanceringen røg den en tur i asfalten, og forsikringen
valgte at totalskade den. En dygtig, pensioneret mekaniker fra Sønderjylland købte den fri af forsikringen, udskiftede den beskadigede tank
med en helt ny, og fik den efterfølgende synet og indregistreret igen. I samme omgang skiftede han olie, lavede et fuldt service på cyklen
og gjorde den fuldstændig klar til salg. Jeg var selv en smule skeptisk over historikken i starten, men jeg har nu ejet og pendlet på cyklen i
to år uden ét eneste problem. Den kører absolut fejlfrit. Stand & Opbevaring: Cyklen står rigtig flot, men har et par kosmetiske minder: nogle
mindre ridser på udstødningen, på motordækslet på højre side samt på styrenden (bar end) på styret (se billeder). Rent mekanisk og
strukturelt er den 100% i orden. Den har altid stået trygt og godt i lukket garage i min ejertid, og den holder i øjeblikket parkeret i en tør
garage i Åbyhøj, hvor den kan besigtiges. Service & Vedligehold: Cyklen har i skrivende stund gået ca. 11.500 km. Den har ikke været til
service i de to år, jeg har haft den, da den ifølge Hondas officielle servicebog først skal have sit næste service ved 15.000 km. Der
naturligvis taget højde for dette i prissætningen. Da jeg indstiller MC-livet for en stund, kan vi lave en skarp samlet pris på alt, hvad du skal
bruge for at komme i gang. Jeg sælger nemlig også: Sidetasker (Oxford F1) Skivelås med alarm (Oxford XA5) MC-cover (dækken)
MC-løfter / service stand Telefonholder ... og diverse andre småting. Cyklen kan ses og prøves i Åbyhøj efter aftale. Kontakt mig her på
siden eller på 52 68 78 13.


